Quid est natura? natura quædam materialia tractans extrinsecus. Lib. 3. Theolog. Plat. cap. 1.

Natura est series corporum. Lib. 13. Theolog. Plat. cap. 2.

Dificile est naturam prorsus exuere. Lib. 14. Theolog. Plat. cap. 10.

Natura in nobis corpus & spiritum cum anima coniunxit. Corpus quidem remedijs medicinae curatur, spiritus autē qui a ēreus sanguinis vapore, & quasi quidam animæ corporisq; nodus, acreis quicq; odoribus, sonisq; & cantibus temperatur & alitur. Animus unum quiddam est, ex anima & corpore, spirituque compositus. Lib. 1. Epist.

Natura nobis instrumenta quibus discimus multa largitur, oculos, nares, aures, gustumq; & tactum, unicum uero quo doceat inuis instrumentum dedit loquendi se facultatem. Lib. 3. Epist.

Profecto sic natura sape uices rerum rependet, quandoquidem sunt & plerique se fenes etiam ingenio pueri. Lib. 8. Epist.

Natura (ut dicit Plato in Polit.) uel Dei ars est, uel artificiosum Dei organum. In Com. Plat.

Natura instrumentum prouidentiae est. In Com. Plat.

N O M E N.

Inter omnia Dei nomina præcipuum est i-

psum bonum. Comment. Dionysij Areopagita.

Nomen dictio simplex significativa eius quod secundum essentiam prædicatur, & omnis qd secundū seipsum minime dicit.

N O X.

Nox umbræ diei contraria, Solis priuatio.

Litera O.

O B L E C T A N T I A.

Oblectamenta terrena non implentanum, sed titillant. Libro 14. cap. 7. Theolog. Plat.

Solēt ea nos oblectare, quæ satis desideria faciunt. Lib. 9. Epist.

O C C A S I O.

Occasio flos ipse temporis rebus agendis conferens: tempus bonum quandam ferēt opem.

O F F I C I U M.

Officium uere præstantissimum est, præculdubio quod & maximè necessarium, & in primis ab omnibus exoptatum, efficeri uidelicet ut hominibus sit mens in corpore. Cœno in Apol.

Officium est actio uniuscuiusque propria, decorem honestatemq; seruans, prout res, persona, locus, tempusq; postulat. Lib. 3. Epist.

O P E R A.

Opera uehementius quam uerba mouent, maximè mouet alios, quia ipse mouetur maximè, omnino autem offendit aures, qui aliter canit ore, aliter pulsat lyram. Lib. 1. Epist.

O P E R A T I O.

Perfectior est oratio stabilis, quæ uno momento perfectissimè suum opus absolvit, quem quæ indiget tempore. Lib. 1. Theol. Plat. cap. 5.

Operatio Dei est perpetua quædam si seipsum conuersio, per quam seipso fruatur & gaudeat. Libro 9. Theolog. Plat. cap. 6.

O P I F E X.

Vanus est opifex, qui ab alio magis, quia ab ipso opere expectat honorem, non pendet operis uirtus ex iudice, sed opus iudicii commendat artificem. Libro 1. Epist.